
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.390.177/0001-68 DUNS®: 900182573
Razão Social: DAIANA CRISTINA BARBOSA
Nome Fantasia: REFLEXOS VIDRACARIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/01/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 22/01/2025 Automática
FGTS 14/09/2024 Automática
Trabalhista Validade: 01/03/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 31/12/2024
Receita Municipal Validade: 16/09/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 12/09/2024 09:30 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

171

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DAIANA CRISTINA BARBOSA

CPF/CNPJ: 11.390.177/0001-68

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:30:52 do dia 12/09/2024 , com validade até o dia 12/10/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: tFaBPwOvnliL1dJAwDqS

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DAIANA CRISTINA BARBOSA

CPF/CNPJ: 055.098.559-08

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:32:28 do dia 12/09/2024 , com validade até o dia 12/10/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: qQa00uQw9Pwu65NU53Jk

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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DAIANA CRISTINA BARBOSA – REFLEXOS VIDRAÇARIA – CNPJ: 11.390.177/0001-67 – RUA SEIS, 1171 – SANTA RITA –

MARMELEIRO – PR – CEP: 85.6615-000. 
 

EDITAL DE PREGÃO Nº 042/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ATIVO ELETRÔNICO Nº 1385/2024 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

TIPO: MENOS PREÇO POR ITEM 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para 

fornecimento, instalação, substituição e manutenção de vidros, espelhos, portas, 

janelas, guarda corpo e corrimão, atendendo as necessidades dos Departamentos 

solicitantes. 

 

ANEXO II 

 

PROPOSTA 

 

A empresa DAIANA CRISTINA BARBOSA, estabelecida na RUA SEIS, Nº 1171, BAIRRO 

SANTA RITA, MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PR, CEP 85.615-000, inscrita no CNPJ nº 

11.390.177/0001-68, neste ato representada por DAIANA CRISTINA BARBOSA, sócia 

administrativa, RG 9.793.461-4, CPF: 055.098.559-08, Rua das Papoulas, nº 169, Bairro 

Alvorada, município de Marmeleiro – PR, CEP 85.615-000, propõe fornecer a Prefeitura 

Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico 

nº 042/2024, conforme abaixo discriminado: 

Item Qtde. 
Uni. 

Medida 
Descrição Marca 

Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

1 102 M² Vidro canelado 3MM colocado, 

incluindo as despesas com a retirada 

do vidro danificado, instalação, 

deslocamento e descarte. 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 214,40 R$ 

21.868,80 

2 120 M² Vidro liso incolor 3MM colocado 

incluindo as despesas com a retirada 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 214,40 R$ 

25.728,00 
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do vidro danificado, instalação, 

deslocamento e descarte 

3 60 M² Vidro liso temperado 10MM colocado, 

incluindo as despesas com retirada do 

vidro danificado, instalação, 

deslocamento e descarte. 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 393,00 R$ 

23.580,00 

4 60 M² Vidro liso temperado 8MM colocado, 

incluindo as despesas com a retirada 

vidro danificado, instalação, 

deslocamento e descarte 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 330,00 R$ 

19.800,00 

5 58 M²  Espelho 3MM, incluindo as despesas 

com instalação, deslocamento e 

descarte 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 255,00 R$ 

14.790,00 

7 72 M² Fornecimento e instalação de 

esquadria de alumínio e vidro 

temperado liso 10mm para uso em 

janelas de correr, incluindo as 

despesas com a retirada do vidro 

danificado, deslocamento e descarte 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 530,00 R$ 

38.160,00 

8 62 M² Fornecimento e instalação de 

esquadria de alumínio e vidro 

temperado liso 10mm para uso em 

portas de correr, incluindo as despesas 

com a retirada do vidro danificado 

deslocado e descarte 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 625,00 R$ 

38.750,00 

9 47 M² Peitoril em mármore para janelas com 

pingadeira de acordo com medidas 

repassadas pelo departamento, 

incluindo instalação em local designado 

pelo departamento 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 500,00 R$ 

23.500,00 

10 61 Horas Fornecimento, ajustes, substituição de 

roldanas com lubrificação e limpeza de 

trilhos de porta e janelas de vidro 

temperado de correr ou abrir. 

(Execução global – material e mão de 

obra) 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 200,00 R$ 

12.200,00 
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11 32 Un.  Porta de abrir de 1 folha, em alumínio, 

do tipo lambril em cor branca, com 

instalação e fixação, contendo 

dobradiça, parafuso, fechadura e todos 

os acessórios para fixação de porta de 

alumínio conforme metragem fornecida 

pelo Departamento solicitante 

(Medidas aproximadas de 2100 x 

800mm 

CYCLE 

VIDROS 

R$ 1.185,00 R$ 

37.920,00 

VALOR TOTAL 
R$ 

256.296,80 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Item Quant Unid. Descrição Marca 
Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

14 180 M² Janela tipo de correr - Com duas folhas 

fixas e duas folhas de correr na parte 

superior. Parte inferior, vidro fixo dividido 

em quatro partes iguais. Material: 

esquadria em alumínio linha 25MM de 

espessura, com vidro temperado incolor 

de 6 mm de espessura, cor do material 

branco, incluindo instalação com todos os 

acessórios inclusos. As janelas deverão 

ser instaladas no local definido pelo 

departamento solicitante.  

As medidas mínimas e máximas 

compreendem em:  

Largura mínima 1,50 metros e Largura 

máxima 3,00 metros.  

Altura mínima 1,00 e Altura máxima 1,50 

metros.  

CYCLE 

VIDROS 

R$ 

517,00 

R$ 

93.060,00 

VALOR TOTAL 
R$ 

93.060,00 
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A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura 

da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste 

edital e seus anexos. 

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a 

veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 

Responsável pela assinatura do contrato ou da Ata de Registro de Preços: 

- Nome: DAIANA CRISTINA BARBOSA 

- CPF: 055.098.559-08 

- Endereço: Rua das Papoulas, nº 169, Bairro Alvorada, Marmeleiro – PR 

- Telefone: (46) 99125 – 0337 

- E-mail: reflexosvidracaria@hotmail.com 

Agência: 4342 / Conta Corrente: 6355-0 / Banco Sicoob 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, 

trabalhistas e todas as demais necessárias à execução do objeto. 

Marmeleiro, 12 de setembro de 2024. 

 

 

 

_______________________________________ 

DAIANA CRISTINA BARBOSA 

CPF: 055.098.559-08 

SÓCIA ADMINISTRATIVA 

DAIANA CRISTINA 
BARBOSA:055098
55908

Assinado de forma digital 
por DAIANA CRISTINA 
BARBOSA:05509855908 
Dados: 2024.09.12 
11:13:07 -03'00'
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CERTIFICO O REGISTRO EM 17/07/2017 09:02 SOB Nº 41108258711.
PROTOCOLO: 173994687 DE 11/07/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702695847. NIRE: 41108258711.
DAIANA CRISTINA BARBOSA - ME

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 17/07/2017
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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PROTOCOLO: 173994687 DE 11/07/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702695847. NIRE: 41108258711.
DAIANA CRISTINA BARBOSA - ME

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 17/07/2017
       www.empresafacil.pr.gov.br
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CERTIFICO O REGISTRO EM 17/07/2017 09:02 SOB Nº 20173996892.
PROTOCOLO: 173996892 DE 11/07/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702695839. NIRE: 41108258711.
REFLEXOS VIDRAÇARIA LTDA

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 17/07/2017
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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CERTIFICO O REGISTRO EM 17/07/2017 09:02 SOB Nº 20173996892.
PROTOCOLO: 173996892 DE 11/07/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702695839. NIRE: 41108258711.
REFLEXOS VIDRAÇARIA LTDA

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 17/07/2017
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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11702695839. NIRE: 41108258711.
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             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 17/07/2017
       www.empresafacil.pr.gov.br
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1ª ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVI-

DUAL 

DAIANA CRISTINA BARBOSA 

NIRE 41 1 0825871 1

CNPJ 11.390.177/0001-68

DAIANA CRISTINA BARBOSA, brasileira, empresária, maior, capaz, nascida em 

18/06/1986,  solteira,  portadora  da  CI-RG/SESP/PR nº  9.793.461-4,  inscrita  no 

CPF sob nº 055.098.559-08, residente e domiciliada na Rua das Papoulas, nº 

169, Bairro Alvorada, CEP 85.615-000 em Marmeleiro/PR, empresária individual 

da  empresa  DAIANA  CRISTINA  BARBOSA,  inscrita  no  CNPJ  nº 

11.390.177/0001-68,  com sede na Rua Seis,  nº  1171,  Bairro Santa Rita,  CEP 

85.615-000 em Marmeleiro/PR, registrada na Junta Comercial do Estado do Para-

ná, sob o NIRE 41 1 0825871 1 em 03/12/2009, resolve, promover a alteração e 

consolidação conforme cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Em decorrência da Transformação de Natureza Jurídica 

de  Sociedade  Empresária  Limitada  para  Empresário  Individual  ocorrida  em 

17/07/2017 sob o registro nº 20173996892, o bem imóvel adquirido pela empresa 

em 06/11/2014 denominado como Lote Urbano Nº 09 da Quadra 61 situada na Ci-

dade e Comarca de Marmeleiro/PR, com área de 751,00m2  (setecentos e cin-

quenta e um metros quadrados), registrado sob matrícula nº 7.818 do Registro de 

Imóveis da Comarca de Marmeleiro/PR, passa ser conferido para a pessoa física 

responsável pelo Empresário Individual DAIANA CRISTINA BARBOSA, qualifica-

da acima, uma vez que o tipo societário da empresa não possui personalidade ju-

rídica. 

Parágrafo Único. Em caso de transformação do tipo societário do Empresário In-

dividual para uma SLU ou LTDA o bem descrito acima passa ser conferido a pes-

soa jurídica.

1
(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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1ª ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVI-

DUAL 

DAIANA CRISTINA BARBOSA 

NIRE 41 1 0825871 1

CNPJ 11.390.177/0001-68

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do instru-

mento de inscrição de Empresário Individual primitivo que não colidirem com as 

disposições do presente instrumento.

CLÁUSULA TERCEIRA: Em decorrência das alterações e em consonância com 

o que determina o Artigo 2.031 da Lei 10.406/02, o empresário resolve, por este 

instrumento,  atualizar  e  consolidar  o Instrumento  de  Inscrição  de  Empresário 

Individual, atendendo aos ditames do Código Civil, tornando assim sem efeito, a 

partir  desta  data,  as  cláusulas  e  condições  contidas  no  Instrumento  primitivo 

devidamente Registrado na Junta Comercial do Estado do Paraná, adequado às 

disposições da referida Lei, aplicáveis a este tipo jurídico, passa a ter a seguinte 

redação.

CONSOLIDAÇÃO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DO EMPRESÁRIO INDI-

VIDUAL

DAIANA CRISTINA BARBOSA 

NIRE 41 1 0825871 1

CNPJ 11.390.177/0001-68

DAIANA CRISTINA BARBOSA, brasileira, empresária, maior, capaz, nascida em 

18/06/1986,  solteira,  portadora  da  CI-RG/SESP/PR nº  9.793.461-4,  inscrita  no 

CPF sob nº 055.098.559-08, residente e domiciliada na Rua das Papoulas, nº 

169, Bairro Alvorada, CEP 85.615-000 em Marmeleiro/PR, empresária individual 

da  empresa  DAIANA  CRISTINA  BARBOSA,  inscrita  no  CNPJ  nº 

11.390.177/0001-68,  com sede na Rua Seis,  nº  1171,  Bairro Santa Rita,  CEP 

2
(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)

Página 2 de 5184



1ª ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVI-

DUAL 

DAIANA CRISTINA BARBOSA 

NIRE 41 1 0825871 1

CNPJ 11.390.177/0001-68

85.615-000 em Marmeleiro/PR, registrada na Junta Comercial do Estado do Para-

ná, sob o NIRE 41 1 0825871 1 em 03/12/2009, resolve, promover a consolidação 

conforme cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O Empresário Individual gira como nome empresarial a 

seguinte firma DAIANA CRISTINA BARBOSA 

CLÁUSULA SEGUNDA: O Empresário Individual tem sua sede na Rua Seis, nº 

1171, Bairro Santa Rita, CEP 85.615-000 em Marmeleiro/PR.

CLÁUSULA TERCEIRA:  O objeto social do  empresário é  colocação de vidros, 

cristais e espelhos, acabamentos em edificações, fabricação de esquadrias de 

metal, comércio atacadista de vidros, espelhos, vitrais e molduras, comércio vare-

jista de vidros.

CLÁUSULA QUARTA: O capital é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), correspon-

dente a 15.000 (quinze mil) cotas, integralizadas e subscritas no ato do registro do 

Empresário Individual pela empresária.

CLÁUSULA QUINTA: O prazo de duração é por tempo indeterminado e o Empre-

sário Individual iniciou suas atividades em 03/12/2009.

CLÁUSULA SEXTA: A empresária declara, sob as penas da lei, inclusive que são 

verídicas todas as informações prestadas neste instrumento e quanto ao disposto 

3
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1ª ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVI-

DUAL 

DAIANA CRISTINA BARBOSA 

NIRE 41 1 0825871 1

CNPJ 11.390.177/0001-68

no Art. 299 do Código Penal, não estar impedido de exercer atividade empresária 

e não possuir outro registro como Empresário Individual no País. 

CLÁUSULA SÉTIMA: Poderá abrir ou fechar filial, ou qualquer dependência, me-

diante alteração deste instrumento de inscrição, na forma da lei, devidamente as-

sinado pelo Empresário Individual. 

CLÁUSULA OITAVA: A empresária declara que a atividade se enquadra em Mi-

croempresa,  nos termos da Lei  Complementar  nº  123 de 14 de dezembro de 

2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relaciona-

das no § 4º do Art. 3º da mencionada Lei. (Art. 3º, I, LC 123/2006).

CLÁUSULA NONA:  Fica eleito  o Foro da Comarca de Marmeleiro/PR para o 

exercício e cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

E, por estar assim alterado, assina o presente instrumento em única via.

Francisco Beltrão/PR, 28 de março de 2024.

DAIANA CRISTINA BARBOSA

Assinado Digitalmente

4
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa DAIANA CRISTINA BARBOSA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

05509855908

Página 5 de 5

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

DAIANA CRISTINA BARBOSA

CERTIFICO O REGISTRO EM 09/04/2024 11:11 SOB Nº 20242409512. 
PROTOCOLO: 242409512 DE 09/04/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12404891309. CNPJ DA SEDE: 11390177000168. 
NIRE: 41108258711. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 28/03/2024. 
DAIANA CRISTINA BARBOSA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do  Ofício Distribuidor e Anexos de MARMELEIRO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

DAIANA CRISTINA BARBOSA ME

CNPJ: 11.390.177/0001-68

Local da Sede: Marmeleiro - PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO
JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de MARMELEIRO
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que verifique a
identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de
responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da Resolução CNJ
121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se dirigir até a
Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Douglas Eduardo Barbieri Scopel
Distribuidor

MARMELEIRO, 12 de setembro de 2024

Data de emissão:12/09/2024 13:54SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90504323-40

Inscrição CNPJ
11.390.177/0001-68

Início das Atividades
12/2009

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial DAIANA CRISTINA BARBOSA

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento RUA SEIS, 1171 - SANTA RITA - CEP 85615-000

FONE: (46) 3525-3411
Município de Instalação MARMELEIRO - PR, DESDE 12/2009

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

 Natureza Jurídica 213-5 - EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

2512-8/00 - FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE METAL
4679-6/03 - COMERCIO ATACADISTA DE VIDROS, ESPELHOS E VITRAIS
4743-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 055.098.559-08 DAIANA CRISTINA BARBOSA EMPRESÁRIO

Este CICAD tem validade até 06/10/2024.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90504323-40

Emitido Eletronicamente via Internet
06/09/2024 17:20:28

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
11.390.177/0001-68
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
03/12/2009

 
NOME EMPRESARIAL
DAIANA CRISTINA BARBOSA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
REFLEXOS VIDRACARIA

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
25.12-8-00 - Fabricação de esquadrias de metal
46.79-6-03 - Comércio atacadista de vidros, espelhos, vitrais e molduras
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R SEIS

NÚMERO
1171

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.615-000

BAIRRO/DISTRITO
SANTA RITA

MUNICÍPIO
MARMELEIRO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
REFLEXOSVIDRACARIA@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(46) 3525-3411/ (46) 3525-3411

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/12/2009

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 12/04/2024 às 16:17:47 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: DAIANA CRISTINA BARBOSA
CNPJ: 11.390.177/0001-68 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:11:29 do dia 19/06/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 16/12/2024.
Código de controle da certidão: BBA4.CBBF.44AE.E6D1
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 033827228-06

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 11.390.177/0001-68
Nome: DAIANA CRISTINA BARBOSA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 17/10/2024 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (19/06/2024 11:09:33)
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IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WGT v:2013.01

Identificador: WGT211201-000-WMEKYQBLXDWNMI-4 16/07/2024 14:32:21

ESTADO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
C.N.P.J: 76.205.665/0001-01

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 5617/2024

Contribuinte
Nome/Razão: 65323 - DAIANA CRISTINA BARBOSA
CNPJ/CPF: 11.390.177/0001-68
Endereço: Rua JOSE IVANIR PILATTI, 1171
Complemento:  
Bairro: SANTA RITA Cidade: Marmeleiro - PR

Finalidade
SITUAÇÃO FISCAL

  DATA DE EMISSÃO   DATA DE VALIDADE

16/07/2024 16/09/2024

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
de responsabilidade do contribuinte abaixo identificado C E R T I F I C O que, em nome de DAIANA
CRISTINA BARBOSA até a presente data não existem, em aberto, débitos de tributos municipais.

Marmeleiro - PR, 16 de julho de 2024

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
DIVISÃO DE CADASTRO E TRIBUTAÇÃO

193



Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 11.390.177/0001-68
Razão

Social: DAIANA CRISTINA BARBOSA

Endereço: RUA SEIS 1171 / SANTA RITA / MARMELEIRO / PR / 85615-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:04/09/2024 a 03/10/2024

Certificação Número: 2024090408551616978350

Informação obtida em 06/09/2024 17:09:13

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

06/09/24, 17:09 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: DAIANA CRISTINA BARBOSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.390.177/0001-68
Certidão nº: 43220127/2024
Expedição: 19/06/2024, às 11:11:08
Validade: 16/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que DAIANA CRISTINA BARBOSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 11.390.177/0001-68, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 53.769.690/0001-04
Razão Social: INVIDROS GLASS STORE LTDA
Nome Fantasia: INVIDROS GLASS STORE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/11/2024 Automática
FGTS 19/09/2024 Automática
Trabalhista Validade: 17/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/09/2024
Receita Municipal Validade: 09/07/2024 (*)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 12/09/2024 10:03 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: INVIDROS GLASS STORE LTDA

CPF/CNPJ: 53.769.690/0001-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:03:58 do dia 12/09/2024 , com validade até o dia 12/10/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: twcGz0n9J49fSz72IWRw

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

197

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: HILDA LUIZA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 329.418.201-59

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:04:40 do dia 12/09/2024 , com validade até o dia 12/10/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: IbrYP2qvtNK5TmltysNN

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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INVIDROS GLASS STORE LTDA - CNPJ: 53.769.690/0001-04 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91051270-62 
RUA DOM PEDRO II, Nº 1444 - CENTRO – CEP. 83601-160 – CAMPO LARGO - PR 

FONE: (44) 3034-4456 – E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2024 

 

RAZÃO SOCIAL: INVIDROS GLASS STORE LTDA 
CNPJ: 53.769.690/0001-04 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91051270-62 
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO II, Nº 1444 - CENTRO – CEP. 83601-160 – CAMPO LARGO – PR 
FONE: (44) 3025-5576– E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR 

PROPOSTA DE PREÇOS 

A empresa INVIDROS GLASS STORE LTDA, CNPJ nº 53.769.690/0001-04, INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 

91051270-62, com sede na RUA DOM PEDRO II, Nº 1444 - CENTRO – CEP. 83601-160 – CAMPO 

LARGO – PR, através do seu representante legal o Sr. WALLISON RICARDO DOS SANTOS, inscrito no 

CPF nº 794.325.902-59, portador do RG Nº 4.993.506 DGPC/GO, propõe fornecer à Prefeitura Municipal 

de Marmeleiro, em estritocumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 042/2024, conforme 

abaixo discriminado: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNIT. 
VALOR 
TOTAL 

6 

Vidro jateado fosco temperado 8 MM 
colocado, 

incluindo as despesas com a retirada do vidro 

danificado, instalação, deslocamento e 
descarte. 

 

MARCA: MASTER TEMPER  

FABRICANTE: MASTER TEMPER  

20 M² R$ 389,00 

R$ 7.780,00 
(sete mil 

setecentos e 
oitenta reais)  

 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 
pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital 
e seus 
anexos. 

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade 
das 
informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 
Responsável pela assinatura do contrato ou da Ata de Registro de Preços: 
NOME: WALLISON RICARDO DOS SANTOS – ADMINISTRADOR 
CPF: 794.325.902-59 - RG Nº. 4.993.506 DGPC/GO 
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO II, Nº 1444 - CENTRO – CEP. 83601-160 – CAMPO LARGO – PR 
FONE: (44) 3025-5576– E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR 

Informar Agência e Conta para pagamento. 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, 
trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

 

O local da entrega dos produtos / execução dos serviços será, no endereço informado na 
Ordem de compra, no Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, CEP: 85615-000. 
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INVIDROS GLASS STORE LTDA - CNPJ: 53.769.690/0001-04 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91051270-62 
RUA DOM PEDRO II, Nº 1444 - CENTRO – CEP. 83601-160 – CAMPO LARGO - PR 

FONE: (44) 3034-4456 – E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2024 

 

 

O prazo para entrega do objeto será impreterivelmente de até 7 (sete) dias úteis após o 
recebimento da Ordem de Compra por parte da CONTRATADA.  

PRAZO DE PAGAMENTO: 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota 
Fiscal, após o recebimento definitivo do objeto. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

GARANTIA: Conforme estabelecido no edital e seus anexos. 

DADOS DA EMPRESA: 

RAZÃO SOCIAL: INVIDROS GLASS STORE LTDA 
CNPJ: 53.769.690/0001-04 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91051270-62 
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO II, Nº 1444 - CENTRO – CEP. 83601-160 – CAMPO LARGO – PR 
FONE: (44) 3025-5576– E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR 
DADOS BANCÁRIOS: Bradesco - Agência 1886   Conta: 68407-4 
 
DADOS DA EMPRESA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA: 
NOME: WALLISON RICARDO DOS SANTOS – ADMINISTRADOR 
CPF: 794.325.902-59 - RG Nº. 4.993.506 DGPC/GO 
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO II, Nº 1444 - CENTRO – CEP. 83601-160 – CAMPO LARGO – PR 
FONE: (44) 3025-5576– E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR 

Declaro ainda que, na formulação da proposta, a licitante deverá computar todos os 

custos relacionados com a prestação de serviço, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, 

encargos sociais, encargos trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral do 

objeto deste Edital e seus Anexos, sendo quaisquer tributos, despesas e custos diretos ou indiretos 

omitidos da proposta ou incorretamente cotados considerados inclusos no preço, não podendo ser 

cogitado pleito de acréscimo, a esse ou a qualquer título, devendo os serviços ser prestados sem ônus 

adicionais. 

Declaro por fim que, que concordamos e atendemos com todas as condições contidas 

no edital e seus anexos.  

Atenciosamente. 

Campo Largo - PR, 12 de setembro de 2024 

 

 

 

________________________________________________ 

WALLISON RICARDO DOS SANTOS – ADMINISTRADOR 

CPF: 794.325.902-59 

RG Nº. 4.993.506 DGPC/GO 

 

Assinado digitalmente por INVIDROS GLASS STORE LTDA:53769690000104
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PR, L=CAMPO LARGO, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=34038808000180, 
OU=videoconferencia, CN=INVIDROS GLASS STORE LTDA:
53769690000104
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-09-12 11:31:23
Foxit Reader Versão: 9.7.1

INVIDROS GLASS 
STORE LTDA:

53769690000104
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Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:
HILDA LUIZA DOS SANTOS, BRASILEIRA , SOLTEIRA, EMPRESARIA, nascido(a) em 24/10/1965, n° do CPF
329.418.201-59, residente e domiciliada na cidade de Curitiba - PR, na RAMAL Guilherme Braga de Abreu Pires, nº
288, Pilarzinho, CEP: 82100-470;
WALLISON RICARDO DOS SANTOS, BRASILEIRO , DIVORCIADO(A), EMPRESARIO, nascido(a) em 05/03/1983,
n° do CPF 794.325.902-59, residente e domiciliado na cidade de Curitiba - PR, na RUA Guilherme Braga de Abreu
Pires, nº 288, Pilarzinho, CEP: 82100-470;
Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade empresária limitada, nos termos da Lei n° 10.406/2002,
mediante as condições e cláusulas seguintes:

CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade adotará como nome empresarial: INVIDROS GLASS STORE LTDA , e usará a expressão INVIDROS
GLASS STORE como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DA SEDE (art. 997, II, CC)
A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: RUA Dom Pedro II, nº 1444, Centro, Campo Largo - PR, CEP:
83601160.

CLÁUSULA III - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômica:COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS,
INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E ARMÁRIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER
MATERIAL, APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES E COMÉRCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES
Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de
COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS, INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E ARMÁRIOS
EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL, APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E
EXTERIORES E COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES.
E exercerá as seguintes atividades:
CNAE Nº 4743-1/00 - Comércio varejista de vidros
CNAE Nº 4330-4/02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
CNAE Nº 4330-4/05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores
CNAE Nº 4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciará suas atividades em 31/01/2024 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), dividido em 200000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um
real) cada uma, formado por R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) em moeda corrente no Pais
Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome dos Sócios Qtd Quotas Valor Em R$ %
HILDA LUIZA DOS SANTOS 198000 198.000,00 99,00
WALLISON RICARDO DOS SANTOS 2000 2.000,00 1,00
TOTAL: 200000 200.000,00 100,00

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)
A administração da sociedade será exercida pelos sócios HILDA LUIZA DOS SANTOS, WALLISON RICARDO DOS
SANTOS que representarão legalmente a sociedade ISOLADAMENTE e/ou CONJUNTAMENTE e poderão praticar
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todo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social.
Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis depende de
autorização da maioria.

CLÁUSULA VII - DO BALANÇO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)
Ao término de cada exercício, em 31 de Dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua
administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico,
cabendo ao(s) sócio(s), os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA VIII - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, II da
Lei n° 8.934 de 1994 )
Os Administradores declaram, sob as penas da lei, de que não estão impedidos de exercer a administração da
empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou
suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de
defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CLÁUSULA IX - DO PRÓ LABORE
Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de pro labore para os sócios
administradores, observadas as disposições regulamentares pertinentes.

CLÁUSULA X - DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS
A sociedade poderá levantar balanços intermediários ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLÁUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SÓCIO
Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou
do(s) sócio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta será liquidada após a apuração do Balanço
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo será distribuído ou suportado pelos sócios na
proporção de suas quotas.
Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relação
a seu sócio.

CLÁUSULA XII - DA CESSÃO DE QUOTAS
As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas à
venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente.

CLÁUSULA XIII - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralização do capital social.

CLÁUSULA XIV - PORTE EMPRESARIAL
Os sócios declaram que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº
123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no §
4º do art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 2006)

CLÁUSULA XV - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Campo Largo - PR, para qualquer ação fundada neste contrato, renunciando-se a
qualquer outro por muito especial que seja.
E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma única via que será destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado do Paraná.
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Campo Largo - PR, 31 de janeiro de 2024

_______________________________________
HILDA LUIZA DOS SANTOS

Sócio/Administrador

_______________________________________
WALLISON RICARDO DOS SANTOS

Sócio/Administrador
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa INVIDROS GLASS STORE LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

32941820159

79432590259

Página 4 de 4

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

HILDA LUIZA DOS SANTOS

WALLISON RICARDO DOS SANTOS

CERTIFICO O REGISTRO EM 02/02/2024 08:42 SOB Nº 41212257131. 
PROTOCOLO: 240742079 DE 02/02/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12401544853. CNPJ DA SEDE: 53769690000104. 
NIRE: 41212257131. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 31/01/2024. 
INVIDROS GLASS STORE LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

empresafacil.pr.gov.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
53.769.690/0001-04
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
02/02/2024

 
NOME EMPRESARIAL
INVIDROS GLASS STORE LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
INVIDROS GLASS STORE

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
43.30-4-05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R DOM PEDRO II

NÚMERO
1444

COMPLEMENTO
********

 
CEP
83.601-160

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
CAMPO LARGO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
INVIDROSGLASSSTORE@GMAIL.COM

TELEFONE
(41) 9896-2920/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
02/02/2024

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/09/2024 às 10:05:11 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: INVIDROS GLASS STORE LTDA
CNPJ: 53.769.690/0001-04 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:39:59 do dia 23/04/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 20/10/2024.
Código de controle da certidão: FF9D.1E21.7EA5.0402
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 033558681-02

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 53.769.690/0001-04
Nome: INVIDROS GLASS STORE LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 18/09/2024 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (21/05/2024 09:54:47)
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AV PADRE NATAL PIGATTO, 925 - Fone: (041) 3291-5000 - CENTRO - CEP:83.607.240 - CAMPO LARGO - PR.
Código de Verificação: WGT211203-000-ZIJKAXBERCWDTB-8

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO
C.N.P.J: 76.105.618/0001.88

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
46751/2024

[ CONTRIBUINTE ]

Nome/Razão: 10000166134 - INVIDROS GLASS STORE LTDA
CNPJ/CPF: 53.769.690/0001-04
Endereço: RUA DOM PEDRO II, 1444
Complemento:  
Bairro: CENTRO Cidade: Campo Largo - PR

[ FINALIDADE ]
PARA FINS MOBILIÁRIOS E IMOBILIÁRIOS (DIVERSOS)

Certifico,  para  os  devidos  fins,  que  INEXISTEM  DÉBITOS  referentes  a  Tributos  Municipais,  inscritos  ou  não  em
Dívida Ativa, em nome do contribuinte acima citado, até a presente data.

Em firmeza do que eu , passei e digitei a presente certidão, que não apresentando rasuras, emendas ou entrelinhas,
vai por mim conferida, visada e assinada.

Reserva-se o direito da Fazenda Municipal cobrar dívidas posteriormente apuradas, mesmo as referentes a períodos
compreendidos nesta Certidão.

A presente Certidão é válida por 60 dias. Cópias desta somente terão validade se conferidas com a original.

CAMPO LARGO, 9 de setembro de 2024.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: INVIDROS GLASS STORE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 53.769.690/0001-04
Certidão nº: 31661426/2024
Expedição: 07/05/2024, às 10:47:16
Validade: 03/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que INVIDROS GLASS STORE LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 53.769.690/0001-04, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 53.769.690/0001-04
Razão

Social: INVIDROS GLASS STORE LTDA

Endereço: RUA DOM PEDRO II 1444 / CENTRO / CAMPO LARGO / PR / 83601-160

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:09/09/2024 a 08/10/2024

Certificação Número: 2024090908096201009569

Informação obtida em 09/09/2024 10:01:09

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

09/09/2024, 10:01 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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